
vesela de unica folosinta

I.D.: 50858235

Data publicarii	21.10.20	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 594,50 RON - 594,50 RON

Descriere: castron pt supa alb, 500 ml - 600 buc*0.1150 = 69 ron farfurie plata alba 20 cm - 1100 buc*0.135 = 148.50 ron farfurie plata alba pt desert 17 cm - 600 buc*0.095= 57 ron pahar plastic alb 200ml - 1600 buc*0.03 ron = 48 ron set furculita, cutit, lingura servetel-1600buc*0.17 ron= 272 ron valoare totala fara tva = 594.50 ron
